
Uchwała Nr 60/1136/18/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny wniosków  
o dofinansowanie projektów pozakonkursowych ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  
w ramach Działania 5.3 Ochrona różnorodności biologicznej odnośnie projektu 
Uniwersytetu Warszawskiego pn.: „Mazurskie Centrum Bioróżnorodności  
i Edukacji Przyrodniczej w Urwitałcie”, umieszczonego w Wykazie projektów 
zidentyfikowanych przez IZ RPO WiM 2014-2020 w ramach trybu pozakonkursowego, 
stanowiącym załącznik do Szczegółowego opisu osi priorytetowej Środowisko 
przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów RPO WiM 2014-2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2  
i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 37 ust. 1 i 2, art. 38 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 oraz art. 48 ust. 1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zatwierdza się Regulamin naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów 
pozakonkursowych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na lata 2014-2020 wraz z załącznikami:  

1) Wzór wniosku o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020;  

2) Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020; 

3) Instrukcja wypełniania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
na etapie oceny i realizacji projektu; 

4) Wzór Karty weryfikacji warunków formalnych wyboru projektów pozakonkursowych; 
5) Wzór Listy sprawdzającej do weryfikacji warunków formalnych wyboru projektów 

pozakonkursowych; 
6) Wzór Karty oceny kryteriów formalnych wyboru projektów pozakonkursowych 

(obligatoryjnych);  
7) Wzór Karty oceny kryteriów merytorycznych ogólnych  

wyboru projektów pozakonkursowych (obligatoryjnych); 
8) Wzór Listy sprawdzającej do weryfikacji kryteriów merytorycznych ogólnych wyboru 

projektów pozakonkursowych (obligatoryjnych); 
9) Wzór Karty oceny kryteriów merytorycznych punktowych wyboru projektów 

pozakonkursowych;  
10) Karta z definicjami kryteriów wyboru projektów pozakonkursowych wraz z warunkami 

formalnymi; 
11) Regulamin Komisji Oceny Projektów pozakonkursowych; 
12) Lista sprawdzająca do umowy o dofinansowanie projektu; 
13) Wzór umowy o dofinansowanie projektu; 
14) Wzór aneksu; 



15) Instrukcja zabezpieczania umowy o dofinansowanie projektu finansowanego   
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu  Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

2. Regulamin naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów pozakonkursowych,  
o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

3. Regulamin naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów pozakonkursowych,  
o którym mowa w ust. 1, zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na portalu Funduszy 
Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko–
Mazurskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

